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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022 
 
Föreningen har under året verkat i enlighet med föreningens stadgar, 
verksamhetsplan och budget samt kallat till höst- och vårmöte. 
 
MEDLEMSANTAL 
Ålands lärarförening r.f. hade per 1.1.2022 420 medlemmar. 
 
HEDERSMEDLEMMAR 
Ålands lärarförening har under verksamhetsår 2022 haft fem 
hedersmedlemmar: Nils S. Holmström, Kurt Lindh, Sigbritt Finne, Kjell 
Pensar och Sune Alén. 
 
STYRELSEN har under år 2022 bestått av följande personer: Karsten Steiner, 
ordförande 
Ordinarie medlemmar: Camilla Hellström (vice ordförande) Kerstin Haldin 
utanför styrelsen (kassör) Sara Kemetter (Ytternäs) (sekreterare) Christer 
Andersson (GHS) Jean Karlsson till april 22 (Övernäs) Lina Nyberg-Heiniö 
(Ålands Folkhögskola), Jessika Björkqvist (Ålands Lyceum)
Suppleanter: Patricia Andila ordinarie från april 22 (Övernäs), Helena Enroos 
(Ålands Lyceum), Kenneth Smulter (Ålands Lyceum), Anette Aalto-Hardy (GHS)
 
Suppleanterna har kallats till samtliga möten och erhållit alla protokoll. 
Ordförande Karsten Steiner har skött informationen till medlemmarna. 
Ordförande Karsten Steiner har haft det övergripande ansvaret, skött 
kontakterna till landskapsregeringen/utbildningsavdelningen, lagtinget och dess 
utskott samt Akava-Åland. Ordförande har dessutom haft huvudansvaret för 
avtalsfrågorna. Akava-Ålands representant vid ÅLF:s styrelsemöten har 
varit  Karsten Steiner. FSL:s representant vid ÅLF:s styrelsemöten har 
varit Karsten Steiner I FSL:s fullmäktige satt: Tove Waller, Camilla Hellström och 
ordf. Karsten Steiner (ersättare Anette Aalto Hardy).   Akava-Ålands 
organisationssekreterare Kerstin Haldin har skött medlemsärendena och 
kontakterna till de enskilda medlemmarna.  Kerstin Haldin  har haft hand om 
ekonomin. Bokföringen har skötts av utomstående. Karsten Steiner har varit 
webbansvarig. Styrelsen har haft  9  protokollförda möten och har 
behandlat 124 paragrafer.
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Verksamheten under 2022  är uppdelad i två sektioner, en vårsektion 
01.01.2022-30.06.2022 och en höstsektion 01.07.2022-31.12.2022. 

Under våren: Vid ÅLFs konstituerande möte utsågs Sara Kemetter till sekreterare, 
Camilla Hellström till viceordförande och Kerstin Haldin till kassör. ÅLF 
representerades vid FSLs föreningskurs i februari, vid Akava Ålands vårmöte samt 
FSLs möten. Vårmötet hölls den 24.3 på Park Alandia Hotell. Under mötet 
behandlades stadgeenliga ärenden samt utsågs representanter till FSL fullmäktige.

Den 12 maj ordnades en bowlingkväll i välmåendes tecken. Vid firandet av Ålands 
självstyrelsedag deltog Jean Karlsson.
 
Under hösten ordnades OAJ:s fullmäktigeval. Det finns tre FSL föreningar på Åland, 
två kandidater, Sara Kemetter och Kimmo Mattsson bildade  ett valförbund. Sara 
Kemetter valdes in i OAJ:s fullmäktige med Kimmo Mattsson som suppleant. Den 
internationella lärardagen firades den 5.10 med att ordförande överlämnade FSLs 
”En fjäder i hatten”  till läraren Merja Karlsson (KHS). På en medlemskväll under 
hösten presenterade Kathi Salokoski sitt arbete "Relationens betydelse i lärandet 
hos elever på högstadiet”. Det juridiska ansvaret för lärarna vid en 
barnskyddsanmälan reddes ut. Eftersom sommarutflykten hade ställts in pga få 
anmälda ordnades istället en utflykt till Bomarsunds nya besökscentrum och 
medlemmarna erbjöds en subventionerad teaterbiljett till föreställningen 
Ålandskungen.
 
Föreningen höll sitt ordinarie höstmöte den 25.11 på  restaurang Hjorten i Ålands 
Hotell-och restaurangskola.   Representanter deltog i höstmöten för Akava Åland 
och FSL. Till årets lärare utsågs Heléne Blomster (Strandnäs skola). Årets lärare 
mottog en gåva i form av en väska med texten Årets Lärare, en tavla med 
motiveringen och ett stipendium. Under hela året har förutom ovanstående 
styrelsen på sina möten diskuterat och i vissa fall agerat rörande ärenden som 
inkommit från medlemmar. Samtliga protokoll publicerades på föreningens 
hemsida. 
 
Styrelsen


